

KOSZTORYS OFERTOWY		
Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie		
ZBIORCZE ZESTAWIENIE KOSZTÓW		
WYMAGANIA OGÓLNE		
	Razem:	25 000,00
	VAT 23%:	5 750,00
	ŁĄCZNIE:	30 750,00
UL. KRAJOBRAZOWA		
	Razem:	379 879,00
	VAT 23%:	87 372,17
	ŁĄCZNIE:	467 251,17
PRZEBUDOWA ZJAZDU PUBLICZNEGO		
	Razem:	37 113,00
	VAT 23%:	8 535,99
	ŁĄCZNIE:	45 648,99
RAZEM		
	Razem:	441 992,00
	VAT 23%:	101 658,16
	ŁĄCZNIE:	543 650,16

WŁAŚCICIEL
Maciej Rybicki

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie
UL. KRAJOBRAZOWA

LP	SST	CZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIO	JEDNOSTKA		CENA JEDNOST KOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,338	3 000,00	1 014,00 zł
2	D-01.01.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu gr. do 30 cm wraz z uporządkowaniem terenu, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy	m2	680	9,00	6 120,00 zł
3	D-01.02.01	Wycinka drzew owocowych wraz z karczowaniem pierków, uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	szt.	4	300,00	1 200,00 zł
4		Karczowanie krzaków wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	250	10,00	2 500,00 zł
5	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni jezdni z mieszanki kruszywa łamanego, żwiru, żużla gr. 20 cm wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	1260	6,00	7 560,00 zł
Razem (roboty przygotowawcze):						
ROBOTY ZIEMNE						
6	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy (pogłębienie koryta po rozbiórkach i odhumusowaniu)	m3	420	30,00	12 600,00 zł
Razem (roboty ziemne):						
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
7	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów zaworów wodociągowych	szt.	1	50,00	50,00 zł
8		Regulacja wysokościowa włączów studni kanalizacji sanitarnej	szt.	5	350,00	1 750,00 zł

9		Zabezpieczenie istniejących sieci za pomocą rur dwudzielnych	m	114	100,00	11 400,00 zł
Razem (odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce):						
PODBUDOWY						
10	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni i zjazdów - nawierzchnia bitumiczna	m2	1147	3,00	3 441,00 zł
11		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni i zjazdów - nawierzchnia z kostki brukowej	m2	580	2,00	1 160,00 zł
12	D-04.02.01	Ulepszone podłoże z pospółki o k10>8m/dobę gr. 30 cm – jezdnie i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	580	20,00	11 600,00 zł
13	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwą wiążącą w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1087	3,00	3 261,00 zł
14		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwą ścierną w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1113	3,00	3 339,00 zł
15		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1147	40,00	45 880,00 zł
16	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm – jezdnie i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	510	40,00	20 400,00 zł
17	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1147	29,50	33 836,50 zł
Razem (podbudowy):						
NAWIERZCHNIE						
18	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1087	52,50	57 067,50 zł

19	D-05.03.05b	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 gr. 4 cm - jezdnia i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1113	50,00	55 650,00 zł
20	D-05.03.23	Nawierzchnia z brukowej kostki betonowej przesiąkliwej "eko-kostka" na podsypce z grysu 2/5 mm z wypełnieniem spoin grysem 2/5 mm gr. 3 cm – jezdnia i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	510	110,00	56 100,00 zł
Razem (nawierzchnie):						
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
21	D-06.01.01	Humusowanie gr. od 10 do 40 cm przyległego terenu wraz z obsianiem trawą – humus z dowozu	m2	850	10,00	8 500,00 zł
22	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	350	20,00	7 000,00 zł
23		Przeprofilowanie i uzupełnienie mieszanką kruszywa 0/31,5 mm gr. 10 cm nawierzchni dojazdu do działek nr 487/35 oraz 487/36	m2	150	3,00	450,00 zł
Razem (roboty wykończeniowe):						
OZNAKOWANIE						
24	D-07.02.01	Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy M – mini	szt.	7	350,00	2 450,00 zł
25		Wykonanie słupków prostych Ø 70 mm dla oznakowania pionowego	szt.	5	350,00	1 750,00 zł
Razem (oznakowanie):						
ELEMENTY ULIC						
26	D-08.01.01	Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	280	85,00	23 800,00 zł
Razem (elementy ulic):						
Razem:						379 879,00 zł
VAT 23%:						87 372,17 zł
ŁĄCZNIE:						467 251,17 zł

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie PRZEBUDOWA ZJAZDU PUBLICZNEGO

LP	SST	OGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZE	JEDNOSTKA		CENA JEDNOST KOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,180	3 000,00	540,00
2	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni zjazdu z mieszanki kruszywa łamanego, żwiru, żuźla gr. 20 cm wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	35	10,00	350,00
3		Rozbiórka nawierzchni zjazdu indywidualnego z kostki brukowej betonowej wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	m2	25	10,00	250,00
4		Rozbiórka obrzeży betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	m	12	10,00	120,00
5		Rozbiórka gazonów betonowych betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	szk.	2	30,00	60,00
6		Rozbiórka przepustu z rur betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m	14	20,00	280,00
Razem (roboty przygotowawcze):						
ROBOTY ZIEMNE						
7	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy (pogłębienie koryta po rozbiórkach)	m3	20	35,00	700,00

WŁAŚCICIEL
 Maciej Rybicki

						Razem (roboty ziemne):	
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE							
8	D-03.01.03a	Wykonanie przepustu z rur PEHD śr.400mm wraz z robotami towarzyszącymi (ława, obsypka, zasypanie z zagęszczeniem materiałem dowiezionym) oraz obrukowaniem wylotów brukiem kamiennym	m	16	500,00	8 000,00	
9	D-03.02.02	Zabezpieczenie istniejących sieci za pomocą rur dwudzielnych	m	40	80,00	3 200,00	
Razem (odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce):							
PODBUDOWY							
10	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów	m2	77	5,00	385,00	
11	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	3,00	114,00	
12		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścieralną w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	3,00	114,00	
13	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	40,00	1 520,00	
14		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm – zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27	40,00	1 080,00	
15	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 20 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	40,00	1 520,00	
16		Warstwa ulepszonego podłoża gr. 18 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 – zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27	35,00	945,00	

17		Warstwa ulepszonego podłoża gr. 29 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 zjazdu - nawierzchnia zabrukowana kamieniem polnym	m2	7	45,00	315,00
Razem (podbudowy):						
NAWIERZCHNIE						
18	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	60,00	2 280,00
19	D-05.03.05b	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 gr. 4 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	60,00	2 280,00
20	D-05.03.23	Nawierzchnia z brukowej kostki betonowej gr. 8 cm koloru grafitowego na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm – zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27	110,00	2 970,00
Razem (nawierzchnie):						
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
21	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	40	20,00	800,00
22	D-06.04.01	Oczyszczenie i odmulenie skarp oraz dna istniejących rowów drogowych	m2	165	20,00	3 300,00
23		Wykonanie zabrukowania powierzchni pomiędzy zjazdami kamieniem polnym na zaprawie betonowej.	m2	7	300,00	2 100,00
Razem (roboty wykończeniowe):						
ELEMENTY ULIC						
24	D-08.01.01	Ułożenie krawężników najazdowych 20x22x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15 wraz z uszczelnieniem połączenia z jedną drogi wojewódzkiej masą zalewową na gorąco	m	19	110,00	2 090,00
25		Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	20	90,00	1 800,00

IZBRUK Maciej Rybicki
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY
Dziedzice 59, 62-404 Ciążen
tel. 607 746 572

NIP: 7-161-79-30 REGON 300284420

Razem (elementy ulic):						
						Razem: 37 113,00
						VAT 23% 8 535,99
						ŁĄCZNIE: 45 648,99

WŁAŚCICIEL
Maciej Rybicki

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie

WYMAGANIA OGÓLNE

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
WYMAGANIA OGÓLNE						
1	D-00.00.00	Uzyskanie pozwolenia i przeprowadzenie badań archeologicznych zgodnie z warunkami zapisanymi w uzgodnieniu Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków	kpl.	1	15000	15000
2		Opracowanie, zatwierdzenie i wprowadzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas robót oraz uzgodnienie warunków prowadzenia robót w pasie drogowym drogi wojewódzkiej z RDW w Koninie	kpl.	1	5000	5000
3		Inwentaryzacja powykonawcza	kpl.	1	5000	5 000,00
					Razem:	25 000,00
					VAT 23%:	5 750,00
					ŁĄCZNIE:	30 750,00

WŁAŚCICIEL

Maciej Rybicki

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 319 obręb Ciężen Zachód (droga do promu)

BRANŻA DROGOWA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,225	3 000,00	675,00 zł
2	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu wraz z odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	440	10,00	4 400,00 zł
3	D-01.02.04	Rozbiórka istniejącej nawierzchni jezdni z kruszywa łamanego wraz z odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	990	5,00	4 950,00 zł
4		Rozbiórka nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego wraz z podbudową i odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	230	3,00	690,00 zł
Razem (roboty przygotowawcze):						
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
5	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów studni sanitarnych	szt.	4	350,00	1 400,00 zł
Razem (odwodnienie korpusu drogowego):						
PODBUDOWY						
6	D-04.01.01	Wykonanie koryta (pogłębienie po rozbiórkach i odhumusowaniu) wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w wykonanym wykopie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni i zjazdów	m2	1414	6,00	8 484,00 zł
7	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą jezdni i zjazdów w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	1368	2,00	2 736,00 zł
8		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścierną jezdni i zjazdów w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	1278	2,00	2 556,00 zł
9	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm – jezdnie i zjazdy	m2	1414	40,00	56 560,00 zł
10	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - jezdnie i zjazdy	m2	1414	29,50	41 713,00 zł
Razem (podbudowy):						
NAWIERZCHNIE						
11	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - jezdnie i zjazdy	m2	1368	51,50	70 452,00 zł
12	D-05.03.05b	Warstwa ścierną z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm - jezdnie i zjazdy	m2	1349	47,00	63 403,00 zł
Razem (nawierzchnie):						
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
13	D-06.01.01	Humusowanie z obsianiem trawą przyległego do pobocza terenu	m2	458	10,00	4 580,00 zł
14	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	311	20,00	6 220,00 zł
Razem (roboty wykończeniowe):						
Razem:						268 819,00
VAT 23%:						61 828,37
ŁĄCZNIE:						330 647,37

WŁAŚCICIEL
 Maciej Rybicki

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 319 obręb Ciążen Zachód (droga do promu)

KANAL TECHNOLOGICZNY

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	SST KANAŁ TECHNOLOGICZNY	Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych dwuotworowych w gruncie kat. III	stud.	3	4 000,00	12 000,00 zł
2		Budowa kanału technologicznego z rur fi110 w gruncie kat. III, 1 warstwa w ciągu kanalizacji, 1 rura w warstwie, 1 otwór w ciągu kanalizacji	m	222	110,00	24 420,00 zł
3		Budowa rurociągu na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - rury w zwojach - każda następna rura HDPE 40 mm w rurociągu	km	0,666	50 000,00	33 300,00 zł
4		Budowa wiązki mikrorur na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - każda następna	km	0,666	30 000,00	19 980,00 zł
					Razem:	89 700,00
					VAT 23%:	20 631,00
					ŁĄCZNIE:	110 331,00

WŁAŚCICIEL
 Maciej Rybicki

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Cmentarna w Ciążeniu

BRANŻA DROGOWA

WŁAŚCICIEL
Maciej Rózbicki

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	IŁOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,500	5 000,00	2 500,00 zł
2	D-01.01.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu gr. do 40 cm z uporządkowaniem terenu, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy	m2	1255	12,00	15 061,20 zł
3	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni chodnika z płytek betonowych wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	340	5,00	1 700,00 zł
4		Rozbiórka nawierzchni jezdni i zjazdów z betonu asfaltowego wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	805	2,00	1 610,00 zł
5		Rozbiórka nawierzchni jezdni z mieszaniny kruszywa łamanego, kruszywa naturalnego oraz żwiru wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	1080	5,00	5 400,00 zł
6		Rozbiórka nawierzchni z kostki brukowej betonowej wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki - materiał do ponownego wykorzystania lub przekazania właścicielowi posesji	m2	93	3,00	279,00 zł
7		Rozbiórka tarcz oznakowania pionowego wraz ze słupkiem oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Łądek	szt.	2	50,00	100,00 zł
Razem (roboty przygotowawcze):						
ROBOTY ZIEMNE						
8	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy (pogłębienie koryta po rozbiórkach i odhumusowaniu)	m3	245	30,00	7 350,00 zł
9	D-02.03.01	Nasypy pod projektowane elementy drogowe wraz z zakupem, dowozem i wbudowaniem materiału.	m3	285	50,00	14 250,00 zł
Razem (roboty ziemne):						
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
10	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów zaworów wodociągowych	szt.	4	70,00	280,00 zł
11		Regulacja wysokościowa włączów studni kanalizacji sanitarnej	szt.	7	500,00	3 500,00 zł
12		Zabezpieczenie sieci teletechnicznej za pomocą rur dwudzielnych	m	80	100,00	8 000,00 zł
Razem (odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce):						
PODBUDOWY						
13	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni	m2	2584	4,00	10 336,00 zł
14		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów bitumicznych	m2	76	4,00	304,00 zł
15		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów z kostki brukowej i chodnika	m2	850	4,00	3 400,00 zł
16	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą jezdni w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	2514	2,00	5 028,00 zł
17		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścierną jezdni w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	2486	2,00	4 972,00 zł
18	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm – jezdni	m2	2584	40,00	103 360,00 zł
19		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm – zjazdy bitumiczne	m2	76	40,00	3 040,00 zł
20		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm – chodnik i zjazdy z kostki brukowej	m2	850	40,00	34 000,00 zł
Razem (podbudowy):						
NAWIERZCHNIE						
21	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm – jezdni	m2	2514	52,50	131 985,00 zł
22		Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm – zjazdy	m2	76	57,50	4 370,00 zł
23	D-05.03.05b	Warstwa ściernalna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm – jezdni	m2	2486	45,00	111 870,00 zł
24		Warstwa ściernalna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm – zjazdy	m2	76	50,00	3 800,00 zł
25		Nawierzchnia zjazdów z brukowej kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm (kostka z rozbiórki)	m2	14	80,00	1 120,00 zł

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
26	D-05.03.23	Nawierzchnia zjazdów z brukowej kostki betonowej koloru grafitowego gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm	m2	47	105,00	4 935,00 zł
27		Nawierzchnia chodników z brukowej kostki betonowej koloru szarego gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm	m2	789	100,00	78 900,00 zł
Razem (nawierzchnie):						- zł
ROBOTY WYKONCZENIOWE						- zł
28	D-06.01.01	Humusowanie gr. od 10 do 40 cm przyległego terenu wraz z obsianiem trawą – humus z dowozu	m2	350	10,00	3 500,00 zł
29	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	278	20,00	5 560,00 zł
Razem (roboty wykończeniowe):						
OZNAKOWANIE						
30	D-07.01.01	Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego	m2	4	110,00	440,00 zł
31	D-07.02.01	Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy M – małe	szt.	13	350,00	4 550,00 zł
32		Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy S – średnie	szt.	6	400,00	2 400,00 zł
33		Ustawienie lustra U18-b o wymiarach 60x80	szt.	1	600,00	600,00 zł
34		Wykonanie słupków prostych Ø 70 mm dla oznakowania pionowego	szt.	13	300,00	3 900,00 zł
Razem (oznakowanie):						
ELEMENTY ULIC						
35	D-08.01.01	Ułożenie krawężników najazdowych 15x22x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	292	100,00	29 200,00 zł
36		Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	23	90,00	2 070,00 zł
37	D-08.03.01	Ułożenie obrzeży betonowych 8x30 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	135	80,00	10 800,00 zł
Razem (elementy ulic):						
Razem:						624 470,20
VAT 23%:						143 628,15
ŁĄCZNIE:						768 098,35

WŁAŚCICIEL
Maciej Rybicki